島原市報道資料

                             令和４年１１月１１日

報道関係者 各位

  第８回島原市長杯ペタンク交流大会の開催について

   標記の件について、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 日 時 １１月２６日（土）９：００～１６：３０（予定）

      ・開会式   ９：００

      ・競技開始  ９：２０

      ・閉会式  １６：００（予定）

２ 場 所 有明大野浜運動場（島原市有明町大三東戊６５６番地１）

３．内 容 誰でも、どこでも、気軽にできる生涯スポーツペタンク。凸凹のあるテラン

では、高度な技術と戦略で戦う面白さがペタンクの魅力。子供から高齢者ま

でのスポーツの絆を深め、健康で活力あるコミュニティーを目指して、ペタ

ンク大会を開催する。

担当：島原市福祉課地域福祉班

担当 香田

電話：0957-63-1111（内線 271）

E-mail：fukushi@city.shimabara.lg.jp

未来へつなぐ島原らしさ 暮らし続けたい、訪れてみたい、魅力あふれるまち

島原守護神 しまばらん